



TERMO DE AUTORIZAÇÃO DE COMPRA DIRETA

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 086/2024 - DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GRÃO MOGOL/MG.

ADESÃO À ATA DE SRP Nº 003/2024 - MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO JACINTO/MG.

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 009/2024 - MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO JACINTO/MG.

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 002/2024 - MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO JACINTO/MG.

AUTORIZAR o resultado do julgamento alusivo ao **PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 086/2024 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GRÃO MOGOL** referente o **PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 002/2024**, do **MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO JACINTO/MG**, no qual houve a formalização de Ata de Registro de Preços com a empresa MUDESTO OLIVEIRA VIANA PRODUÇÕES LTDA, CNPJ 21.313.475/0001-08, para a Contratação de estrutura para eventos de (Natal, Fim de ano), na sede do Município de Grão Mogol/MG, no valor total de R\$805.880,00 (oitocentos e cinco mil oitocentos e oitenta reais), para atender às necessidades da Secretaria Municipal de Cultura de Grão Mogol/MG, conforme autorização de adesão emitida pela Prefeitura Municipal de SANTO ANTÔNIO DO JACINTO/MG, que atua como órgão gerenciador da Ata de Registro de Preços, e anuência da Adjudicatária, como abaixo indicado:

MUDESTO OLIVEIRA VIANA PRODUÇÕES LTDA, CNPJ 21.313.475/0001-08.

ITEM	QTD	UND	DESCRIÇÃO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
01	100	DIÁRIA	LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO FABRICADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE COM PISO ANTIDERRAPANTE, TELAS SUPERIORES PARA CIRCULAÇÃO DE AR, DISPOSITIVO DE TRINCO, SABONETE, PAPEL HIGIÊNICO, CESTO DE LIXO. OBS.: DEVENDO SER EFETUADA, DURANTE TODO O PERÍODO CONTRATADO, A LIMPEZA E MANUTENÇÃO DOS MESMOS. VALOR POR UNIDADE LOCADA. REFERENTE AO LOTE 05 ITEM 03 - ADESÃO ATA SRP 003/2024 – PM SANTO ANTONIO DO JACINTO.	R\$ 300,00	R\$ 30.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRÃO MOGOL/MG
CNPJ: 20.716.627/0001-50



02	6	DIÁRIA	GERADOR COM MOTOR DIESEL, POTÊNCIA MÍNIMA DE 250 KVA (INTERMITENTE/CONTÍNUO) COM CABINE DE PROTEÇÃO COM ESPUMA ACÚSTICA, BLINDADO E SILENCIADO, COM 04 CABOS DE ENERGIA ELÉTRICA TRIFÁSICO DE 50 METROS, ACOMPANHADO DE OPERADOR E RESPONSÁVEL TÉCNICO DURANTE TODO O EVENTO, PARA 12 HORAS DE FUNCIONAMENTO DIÁRIO. COM COMBUSTÍVEL, HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO DOS RESPONSÁVEIS, FRETE E NOTA FISCAL JÁ INCLUSOS NO VALOR TOTAL. REFERENTE AO LOTE 05 ITEM 04 - ADESÃO ATA SRP 003/2024 – PM SANTO ANTONIO DO JACINTO.	R\$ 8.000,00	R\$ 48.000,00
03	6	DIÁRIA	GERADOR DE ENERGIA 180 KVA TRIFÁSICO, CABINADO E SILENCIADO, DISPONIBILIZANDO CABEAMENTO E PROFISSIONAL TÉCNICO PARA OPERAÇÃO DO MESMO. COM COMBUSTÍVEL, HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO DOS RESPONSÁVEIS, FRETE E NOTA FISCAL JÁ INCLUSOS NO VALOR TOTAL. REFERENTE AO LOTE 05 ITEM 05 - ADESÃO ATA SRP 003/2024 – PM SANTO ANTONIO DO JACINTO.	R\$ 6.400,00	R\$ 38.400,00
04	100	UNI	GRADE SEPARADORA DE PÚBLICO EM ESTRUTURA DE TUBOS GALVANIZADOS, MEDINDO 2,00 X 1,20 METROS. OBS.: DEVEM ESTAR INCLUSOS DESPESAS COM ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM DO PESSOAL NECESSÁRIO PARA MOBILIZAÇÃO, DESMOBILIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DOS EQUIPAMENTOS. DIÁRIA. REFERENTE AO LOTE 05 ITEM 06 - ADESÃO ATA SRP 003/2024 – PM SANTO ANTONIO DO JACINTO.	R\$ 100,00	R\$ 10.000,00
05	7	UNI	LOCAÇÃO DE GRID: 80 METROS DE ESTRUTURA DE ALUMÍNIO ESPECIAL Q30 OU SIMILAR DE 1, 2, 3, E 4 METROS, 16 BOX TRUSS, 04 CORNER BOX, 04 DOBRADIÇAS PARA BOX, 08 CORNER PARA Q30; PARAFUSOS/ARRUELAS: 04 BASES PARA Q30 OU SIMILAR, 04 SLEEVES PARA BOX, 04 SLEEVES PARA Q30 OU SIMILAR; TALHAS/MOTORES: 08 TALHAS MANUAIS DE 1 TONELADA, 24 CINTAS DE 1 TONELADA; ACESSÓRIOS: FIAÇÃO/ACESSÓRIOS: CABOS DE AC COMPATÍVEIS PARA LIGAÇÃO DOS SISTEMAS DE ILUMINAÇÃO, DISTRIBUIDORES DE ENERGIA, EXTENSÕES, CABOS DE COMANDO DIMENSIONADOS PARA INTERLIGAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS. OBS.: DEVEM ESTAR INCLUSOS DESPESAS COM ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM DO PESSOAL NECESSÁRIO PARA MOBILIZAÇÃO, DESMOBILIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DOS EQUIPAMENTOS. REFERENTE AO LOTE 05 ITEM 07 - ADESÃO ATA SRP 003/2024 – PM SANTO ANTONIO DO JACINTO.	R\$ 3.940,00	R\$ 27.580,00
06	5	DIÁRIA	PALCO COM 6M X 5M LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO ANODIZADO P30 MEDINDO 6 METROS DE FRENTE POR 5 METROS DE PROFUNDIDADE, COM COBERTURA EM BOX TRUSS DE DURO ALUMÍNIO, PISO (PLATAFORMA) DO PALCO EM ESTRUTURA METÁLICA COM COMPENSADO DE 18MM NA COR PRETA, COM CARPETE, ALTURA DO SOLO DE 0,60CM À 1,00M. OBS.: DEVEM ESTAR INCLUSOS DESPESAS COM ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM DO PESSOAL NECESSÁRIO PARA MOBILIZAÇÃO, DESMOBILIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DOS EQUIPAMENTOS. REFERENTE AO LOTE 05 ITEM 08 - ADESÃO ATA SRP 003/2024 – PM SANTO ANTONIO DO JACINTO.	R\$ 5.230,00	R\$ 26.150,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRÃO MOGOL/MG
CNPJ: 20.716.627/0001-50



07	5	DIÁRIA	PALCO 12M X 10 M ESTRUTURA Q 30 NAS COLUNAS E NO TETO, PISO COMPENSADO NAVAL DE 25 MM, COM ALTURA MÍNIMA DE 1,50 M EM RELAÇÃO AO SOLO. PA. PÉ DIREITO DO PISO A MENOR MEDIDA DO TETO DEVERÁ ESTAR COM NO MÍNIMO 10 M. COBERTO COM LONA ANTICHAMA, TORRES PARA P.A FLY COM PAU DE CARGA DE 2 TONELADAS. FECHAMENTO NAS LATERAIS E FUNDOS COM LONA ADEQUADA. ORTOFÔNICO NA COR PRETA E PROTEÇÃO TOTAL CONTRA CHUVA E OUTRAS INTEMPÉRIES, RAMP A E ESCADA DE ACESSO NAS LATERAIS COM CORRIMÃO EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS. GUARDA CORPO EM MATERIAL METÁLICO COM ALTURA MÍNIMA DE 1,20 M, COM TRAVAMENTOS PARA EVITAR QUEDA. ATERRAMENTO DO PALCO CONFORME NORMAS NBA. 02 (DOIS) CAMARINS NA MEDIDA 3 X 3 M APROXIMADAMENTE, COMPLETO COM MOBÍLIA, AR CONDICIONADO, PISO EM MADEIRA COBERTO COM CARPETE – PISO COM MÍNIMO 0,10 CM DE ALTURA. 01 TENDA COM ESTRUTURA METÁLICA DE ISOLAMENTO PARA HOUSE MIX, COM A MEDIDA MÍNIMA DE 3X3 M E TOMANDO AS MEDIDAS NECESSÁRIAS PARA PROTEGER OS EQUIPAMENTOS LOCADOS. OBS.: DEVEM ESTAR INCLUSOS DESPESAS COM ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM DO PESSOAL NECESSÁRIO PARA MOBILIZAÇÃO, DESMOBILIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DOS EQUIPAMENTOS. REFERENTE AO LOTE 05 ITEM 09 - ADESÃO ATA SRP 003/2024 – PM SANTO ANTONIO DO JACINTO.	R\$ 11.660,00	R\$ 58.300,00
08	5	DIÁRIA	REPRODUÇÃO DE IMAGEM DE GRANDE PORTE TELÃO TRANSLÚCIDO 200 POLEGADAS01 ESTRUTURA BOX TRUSS Q30 (ALUMÍNIO) (28 METROS) SENDO:02 SLEEVE Q30;02 PAU DE CARGA;02 TALHAS 1TON. 5MT;04 TORRE 3M BOX TRUSS Q30;06 TORRE 2M BOX TRUSS Q30;04 TORRE 1M BOX TRUSS Q30;03 CUBO BOXTRUSS Q30;01 TELA 200 POLEGADAS TRANSLÚCIDA HD (PROJEÇÃO FRONTAL E TRASEIRA);01 PROJETO R 5000 ANSI LUMENS; 01 SUPORTE PROJETO R (BOX TRUSS) PARA AMBIENTE EXTERNO;01 SISTEMA TRANSMISSÃO DE ÁUDIO E VÍDEO HD LONGA DISTÂNCIA 300 METROS;01 NOTEBOOK COMPATÍVEL;01 TÉCNICO OPERADOR;01 SISTEMA DE SEGURANÇA E TRAVAMENTO REFERENTE AO LOTE 05 ITEM 10 - ADESÃO ATA SRP 003/2024 – PM SANTO ANTONIO DO JACINTO.	R\$ 7.000,00	R\$ 35.000,00
09	5	DIÁRIA	PORTAL DE ENTRADA EM ALUMINIO K30 COM NO MÍNIMO 5 METROS DE ALTURA HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO DOS RESPONSÁVEL, FRETE E NOTA FISCAL JÁ INCLUSOS NO VALOR TOTAL REFERENTE AO LOTE 05 ITEM 11 - ADESÃO ATA SRP 003/2024 – PM SANTO ANTONIO DO JACINTO.	R\$ 6.000,00	R\$ 30.000,00
10	5	DIÁRIA	PAINEL DE LED ALTA DEFINIÇÃO DE 0,5MM, SMD OUT DOOR, BRILHO DE 6.000 NITS, TAMANHO 6 X 4 M. COM HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO DOS RESPONSÁVEIS, FRETE E NOTA FISCAL JÁ INCLUSOS NO VALOR TOTAL. REFERENTE AO LOTE 05 ITEM 12 - ADESÃO ATA SRP 003/2024 – PM SANTO ANTONIO DO JACINTO.	R\$ 7.880,00	R\$ 39.400,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRÃO MOGOL/MG
CNPJ: 20.716.627/0001-50



11	50	DIÁRIA	LOCAÇÃO DE TENDAS TAMANHO 3M X 3M COM 3 METROS DE PÉ DIREITO, LONA ANTI-CHAMAS BRANCA, FORMATO CHAPÉU DE BRUXA. COM HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO DOS RESPONSÁVEIS. FRETE E NOTA FISCAL JÁ INCLUSOS NO VALOR TOTAL REFERENTE AO LOTE 05 ITEM 13 - ADESÃO ATA SRP 003/2024 – PM SANTO ANTONIO DO JACINTO.	R\$ 460,00	R\$ 23.000,00
12	35	DIÁRIA	TENDAS 6X6 NA COR BRANCA, PIRAMIDAL OU CHAPÉU DE BRUXA COM ESTRUTURA EM AÇO GALVANIZADO, COM 3,30M DE ALTURA. COM HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO DOS RESPONSÁVEIS, FRETE E NOTA FISCAL JÁ INCLUSOS NO VALOR TOTAL REFERENTE AO LOTE 05 ITEM 14 - ADESÃO ATA SRP 003/2024 – PM SANTO ANTONIO DO JACINTO.	R\$ 680,00	R\$ 23.800,00
13	05	DIÁRIA	SISTEMA DE SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: PA 24 CAIXAS MO WAY 2X12 + 24 CAIXAS SUBGRAVES 2X18 DISTRIBUÍDAS EM DUAS TORRES LM DO PALCO. 01 MESA DIGITAL DE PM5D-RH (48 CANAIS) OU SIMILAR, COM SUPORTE A PLUG-INS E INTERFACE INTERNA PARA GRAVAR E REPRODUZIR SESSÕES DE ATÉ 32 PISTAS 01 PROCESSADOR DE ÁUDIO 08 VIAS 01 MULTICABO DE NO MÍNIMO 50 METROS AMPLIFICADORES COMPATÍVEIS COM PA. SISTEMA DE PALCO SIDE FILL COM 04 CAIXAS TREE E 04 CAIXAS SUBGRAVES DISTRIBUÍDAS NA LATERAL DO PALCO NA FRENTE EM DUAS COLUNAS I/R.01 CONSOLE DIGITAL PARA APLICAÇÃO AO VIVO DE 48 CANAIS COM MEMORIZAÇÃO DOS GANHOS DE ENTRADA DOS PRÉS, 04 ENTRADAS ESTÉREO, 04 RETORNOS DE EFEITOS ESTÉREO, 04 PROCESSADORES DE EFEITOS, 04 EQ. GRÁFICOS DE 31 BANDAS, 16 TECLAS DEFINIDAS PELO USUÁRIO PARA ACESSO RÁPIDO DAS FUNÇÕES, 24 MIX BUSES, 08 MATRIX E 08 DCA'S. 01 SUBGRAVE PARA BATERIA 08 MONITORES 2X12+1 TI04 AMPLIFICADORES PARA MONITORES 02 COMBO PARA GUITARRA 02 COMBO PARA TECLADO 01 SISTEMA DE CONTRA BAIXO COMPOSTO POR CABEÇOTE, CAIXA 4X12 E 1X15. 02 MICROFONES SEM FIO 01 KIT DE MICROFONE PARA BATERIA 06 MICROFONES PARA VOCALIS 10 MICROFONES PARA INSTRUMENTOS. 20 PEDESTAIS GIRAFAS 10 GARRAS IP20 DIRECT BOX PASSIVOS. 02 TORRES DE DELAY COM NO MÍNIMO 04 CAIXAS CADA UMA DISTRIBUÍDAS NO LOCAL DO EVENTO E NO MÍNIMO 40 METROS DE DISTÂNCIA DO PALCO. OBS.: SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE PARA ATENDER O RIDER DAS BANDAS CONTRATADAS PELA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL. A EMPRESA DEVERÁ ENTREGAR O ITEM MONTADO E PRONTO PARA USO DENTRO DAS 24 HORAS QUE ANTECEDEM CADA EVENTO SOLICITADO PELA ADMINISTRAÇÃO, SOB PENA DE MULTA PARA ATRASO NA MONTAGEM, DEVENDO O MESMO CUMPRIR TODOS OS REQUISITOS EXIGIDOS PELO CREA E CORPO DE BOMBEIROS. O MESMO TERÁ QUE INSTALAR NA HOUSE MIX 02 EXTINTORES E PLACAS DE SINALIZAÇÃO. COM HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO DOS RESPONSÁVEIS, FRETE E NOTA FISCAL JÁ INCLUSOS NO VALOR TOTAL. REFERENTE AO LOTE 05 ITEM 15 - ADESÃO ATA SRP 003/2024 – PM SANTO ANTONIO DO JACINTO.	R\$ 18.660,00	R\$ 93.300,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRÃO MOGOL/MG
CNPJ: 20.716.627/0001-50



14	5	DIÁRIA	SISTEMA DE SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE 02 MIXERS DIGITAIS LS9 YAMAHA OU SIMILAR P.A EM 04 VIAS: 04KF TREE WAY OU 08 CAIXAS LINE ARRAY SYSTEM STUDIO R, FZ, ATTACK VERTCON, VRD OU SIMILAR EM SISTEMA FLY P.A, 08 SUB 2X18 MÍNIMO DE 1600 WATTS CADA. AMPLIFICAÇÃO NECESSÁRIA COM AMPLIFICADORES DE QUALIDADE DE MERCADO. SIDE FILL: COM SUBGRAVES E KF, 04 MONITORES DE CHÃO PASSIVOS EM 02 VIAS. MICROFONAÇÃO NECESSÁRIA PARA ATENDER RIDER DE PORTE MÉDIO. 02 MICROFONES SEM FIO SHURE BETA 58 OU SIMILAR; 01 AMPLIFICADOR DE GUITARRA IMPORTADA MÍNIMO 80 WATTS RMS; 01 AMPLIFICADOR PARA BAIXO GK 800, HARTKE SYSTEM OU SIMILAR CONTENDO CAIXAS: 4X10 + 01X18. PERIFÉRICOS NECESSÁRIOS, EQUALIZADORES GRÁFICOS POR VIAS, PEDESTAIS, GARRAS DE MICROFONES, MÍNIMO DE 12 DIRECT BOX, CABOS PARA ATENDER COM PERFEIÇÃO TODO O SERVIÇO. 01 APARELHO CD PLAYER, 01 COMPUTADOR, MULTICABOS, SISTEMA DE RETORNO PARA TECLADOS. COM HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO DOS RESPONSÁVEIS, FRETE E NOTA FISCAL JÁ INCLUSOS NO VALOR TOTAL. REFERENTE AO LOTE 05 ITEM 16 - ADESÃO ATA SRP 003/2024 – PM SANTO ANTONIO DO JACINTO.	R\$ 10.500,00	R\$ 52.500,00
15	5	DIÁRIA	SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE GRANDE PORTE COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: 16 REFLETORES PAR LED RGB 03 WATTS; 48 REFLETORES PARA 64 FOCOS; 11 ELIPSOIDAL; 06 ATOMIC 3.000; 06 MINI BRUT; 06 LÂMPADAS DWE; 02 CANHÕES SEGUIDORES 1200; 02 MÁQUINAS DE FUMAÇA 1500W COM VENTILADOR; 24 LÂMPADAS ACL 250W; 01 CONSOLE DE ILUMINAÇÃO; 12 MOVIE HEAD 57512; 12 PRATICÁVEIS HOUSE MIX MEDINDO 4X4 SIMPLES GRID DE ILUMINAÇÃO EM ALUMÍNIO Q50 MEDINDO 12X12; 70 METROS DE Q50 E 70 METROS DE Q30 OBS.: ILUMINAÇÃO DE GRANDE PORTE PARA ATENDER O RIDER DAS BANDAS CONTRATADAS PELA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL. A EMPRESA DEVERÁ ENTREGAR O ITEM MONTADO E PRONTO PARA USO DENTRO DAS 24 HORAS QUE ANTECEDEM CADA EVENTO SOLICITADO PELA ADMINISTRAÇÃO, SOB PENA DE MULTA PARA ATRASO NA MONTAGEM, DEVENDO O MESMO CUMPRIR TODOS OS REQUISITOS EXIGIDOS PELO CREA E CORPO DE BOMBEIROS. COM HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO DOS RESPONSÁVEIS, FRETE E NOTA FISCAL JÁ INCLUSOS NO VALOR TOTAL. REFERENTE AO LOTE 05 ITEM 18 - ADESÃO ATA SRP 003/2024 – PM SANTO ANTONIO DO JACINTO.	R\$ 11.630,00	R\$ 58.150,00
16	5	DIÁRIA	ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE 12 REFLETORES PAR 64, FOCO 05; 02 MINI BRUTS COM 04 LÂMPADAS NO MÍNIMO; 08 MOVING BEAM 7R OU SIMILAR; 12 PARES LED RGBWA 55X05; 04 ESTROBO ATÔMIC 3000; 01 MÁQUINA DE FUMAÇA DMX; 01 VENTILADOR TURBO; 01 MESA AVOLITE 2010 OU SIMILAR; RACK NECESSÁRIO PARA LIGAÇÃO DA ILUMINAÇÃO. REFERENTE AO LOTE 05 ITEM 19 - ADESÃO ATA SRP 003/2024 – PM SANTO ANTONIO DO JACINTO.	R\$ 6.660,00	R\$ 33.300,00
17	50	DIÁRIA	LOCAÇÃO DE 12 EXTINTORES DE INCÊNDIO E PLACAS DE SINALIZAÇÃO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, PARA EVENTOS NO MUNICÍPIO. REFERENTE AO LOTE 05 ITEM 21 - ADESÃO ATA SRP 003/2024 – PM SANTO ANTONIO DO JACINTO.	R\$ 1.000,00	R\$ 50.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRÃO MOGOL/MG
CNPJ: 20.716.627/0001-50



18	10	DIÁRIA	ELABORAÇÃO DO PROJETO DO CORPO DE BOMBEIROS PARA REALIZAÇÃO DE EVENTOS. OS PROJETOS DEVERÃO SER ENTREGUES NO PRAZO MÁXIMO DOS 20 DIAS QUE ANTECEDEREM OS EVENTOS. REFERENTE AO LOTE 05 ITEM 22 - ADESÃO ATA SRP 003/2024 – PM SANTO ANTONIO DO JACINTO.	R\$ 8.400,00	R\$ 84.000,00
19	50	DIÁRIA	BRIGADISTAS CREDENCIADOS PELO CORPO DE BOMBEIROS DE MINAS GERAIS E COM CERTIFICADO VÁLIDO E UNIFORMIZADOS. COM HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO DOS RESPONSÁVEIS, FRETE E NOTA FISCAL JÁ INCLUSOS NO VALOR TOTAL. REFERENTE AO LOTE 05 ITEM 25 - ADESÃO ATA SRP 003/2024 – PM SANTO ANTONIO DO JACINTO.	R\$ 300,00	R\$ 15.000,00
20	100	DIÁRIA	SERVIÇOS DE SEGURANÇA (EQUIPE DE APOIO) NÃO ARMADA PARA CONTROLE DE ACESSO, REVISTAS PESSOAIS E SEGURANÇA PREVENTIVA A FIM DE GARANTIR A INCOLUMIDADE FÍSICA DAS PESSOAS E A INTEGRIDADE DO PATRIMÔNIO DENTRO DOS LOCAIS DOS EVENTOS, DEVIDAMENTE UNIFORMIZADOS E IDENTIFICADOS, AS DESPESAS DE TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO INCLUSAS NO VALOR TOTAL. REFERENTE AO LOTE 05 ITEM 26 - ADESÃO ATA SRP 003/2024 – PM SANTO ANTONIO DO JACINTO.	R\$ 300,00	R\$ 30.000,00
TOTAL GERAL					R\$ 805.880,00

Autorizo a formalização do competente termo de contrato, com vigência até 31 de dezembro de 2024.

Grão Mogol/MG, 18 de dezembro de 2024.

Diêgo Antonio Braga Fagundes
Prefeito Municipal